2019年５月 14日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 14 日開催の取締役会において、2019 年６月下旬開催予定の第 24 回定時株主

総会に、下記のとおり 2019 年３月 31日を基準日とする剰余金の配当にかかる議案を付議することを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2018年５月 10日公表）

前期実績

（2018年３月期）

基準日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

１株当たり配当金 45円 00銭 45円 00銭 130円 00銭

配当金の総額 89百万円 － 272百万円

効力発生日 2019年６月 26日 － 2018年６月 27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営政策のひとつとして位置づけ、財政状態や経営

環境等を総合的に勘案し、必要な内部留保を確保しつつ、配当を実施していくことを基本方針として

おります。

この方針に基づき、2019年３月期の配当金につきましては、１株当たり 45円 00銭とすることとい

たしました。

以 上

会 社 名 シンデン・ハイテックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  淳

 （コード番号：3131）

問合せ先 専務取締役管理本部長 齋 藤 敏 積

 （フリーコール：0800-5000-345）